
Україна
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
Про внесення змін до рішення міської ради 

№ ЗО -VII від 23 грудня 2015 року 
„Про міський бюджет на 2016 рік ”

На підставі п. 23 ст. 26 Закону України „ Про місцеве самоврядування 
в Україні ” та протоколу засідання постійної комісії з питань бюджету та 
фінансового розвитку , Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА :
1. Внести наступні зміни і доповнення до рішення міської ради від 23 

грудня 2015 року № ЗО-VII ” Про місцевий бюджет на 2016 р ік”
1Л. У п.1 загальний обсяг доходів змінити цифру 7 774,162 тис грн. на 

цифру 7 779,162 тис грн.
У п.1 абзац 1 обсяг доходів загального фонду замінити цифру 7 412,490 на 

цифру 7 417,490 тис грн.
1.2. У п.2 загальний обсяг видатків замінити цифру 8 217,490 тис грн. на 

цифру 8 277,290 тис грн.
У п.2 абзац 1 обсяг видатків загального фонду цифру 6 578,040 тис грн. 

змінити на цифру 6 882,421 тис грн.
У п.2 абзац 2 обсяг видатків спеціального фонду цифру 1 639,450 тис грн. на 

цифру 1 394,869 тис грн.
1.3. Профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 834,450 тис грн. 

замінити на цифру 927,791 тис грн.
1.4. Дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 1 277,770 тис 

грн. замінити на цифру 1 033,189 тис грн

1.5. До дохідної частини викладеної у додатку №1 до рішення:
(грн.)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  д о х о д ів  з г ід н о  із б ю д ж е т н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а з о м
Р а з о м

У т .ч .  
б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 = (гр .3 + гр .4 )

4 1 0 3 5 0 0 0 Інші су б в ен ц ії 5 0 0 0 5 0 0 0

В сього доход ів 5000 5000

1.6. До видаткової частини викладеної у додатку №2 до рішення:
_____________________________________________________________________________________ (грн.)

К о д В и д а т к и  з а г а л ь н о г о  ф о н д у В и д а т к и  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у



т и м ч а с о в о
ї

к л а с и ф ік а

ц ії
в и д а т к ів

т а
к р е д и т у в а

ння

м іс ц е в и х

б ю д ж е т ів

Н а й м е н у в а н н я  

к о д у  т и м ч а с о в о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

В с ь о г о

3 НИХ

В с ь о г о
с п о ж и
в ан н я

3 НИХ

р о з в и т к у

3 н и х
Р а зо м

о п л а т а  

п р а ц і з  

а р а х у в а н  

н я м и

к о м у н а л ь  

н і п о с л у г и  

т а

е н е р г о н о с
ії

о п л а т а
п р а ц і

к о м у н а л
ьн і

п о с л у г и

т а
е н е р г о н

о с і ї

б ю д ж е т
р о зв и т к у

3 н и х

к а п іт а л ь н і 

в и д а т к и  з а  
р а х у н о к  

к о ш т ів , щ о  
п е р е д а ю т ь с я  

із  за г а л ь н о г о  

ф о н д у  д о  

б ю д ж е т у  

р о зв и т к у  

( с п е ц іа л ь н о г о  

ф о н д у )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 -3 + 6

0 1 0 1 1 6 О р г а н и  м іс ц е в о г о  

с а м о в р я д у в н н я
2 5 2 0 0 15200 -3 0 0 0 2 5 2 0 0

0 9 0 4 1 2 Ін ш і в и д а т к и  н а  

с о ц з а х и с т  н а с е л е н н я

5 0 0 0 500 0

100202 В о д о п р о в ід н о -
к а н а л іза ц ій н е

г о с п о д а р с т в о

1 1 8 5 0 8 -1 1 8 5 0 8 -1 1 8 5 0 8 -1 1 8 5 0 8 -1 1 8 5 0 8 0

100203 Б л а г о у с т р ій  м іс т , с іл , 

с е л и щ

155673 -1 1 5 3 0 2 9 6 0 0 -1 1 4 5 4 3 -1 1 4 5 4 3 -1 1 4 5 4 3 -1 0 0 0 2 3 2 9 6 0 0

Всього видатків1 304381 3670 26600 -233051 -233051 -233051 -218531 59800

1.7. До видаткової частини викладеної у додатку №3 до рішення.
_ _ _________________________ _________________________ ________________________________________ (грн.)

К о д  т и п о в о ї 
в ід о м ч о ї 

к л а си ф ік ац і 
ї в и д а т к ів

Н а з в а  го л о в н о го  
р о зп о р я д н и к а  к о ш т ів

В и д а т к и  з а г а л ь н о г о  ф о н д у В и д а т к и  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у
Р а з о м

Всього

3 н и х
В сь о го

с п о ж и
ван н я

3 НИХ

р о з в и т к

У 3 н и х

К о д
т и м ч а с о в о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и ту в ан н  
я м іс ц ев и х  
б ю д ж е т ів

Н а й м е н у в а н н я  к о д у  
т и м ч а с о в о ї  к л а с и ф ік а ц ії  
ви д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів
о п л а т а  
п р ац і з 

н ар а х у в а н  
н ям и

к о м у н а л ь  
ні п о сл у ги  

т а
е н е р го н о с

ії

о п л а т а
п р ац і

к о м у н а л ь  
н і п о сл у ги  

т а
е н е р го н о с

ії

б ю д ж е т
р о зв и т к

У

3 н и х

К ап  в и д атк и  за  
р а х у н о к  

к о ш т ів , щ о  
п е р е д а ю т ь с я  із 
за га л ь н  ф о н д у  

д о  б ю д ж е т у  
р о зв и т к у  (с п е ц  

ф о н д у )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 -3 + 6

01 Міська рада
304381 3670 26600 -233051 -233051 -233051 -218531 59800

0 1 0 1 1 6 О р га н и  м іс ц е в о го  
с а м о в р я д у в н н я

2 5 2 0 0 15200 -3 0 0 0 2 5 2 0 0

0 9 0 4 1 2 Інш і в и д а т к и  на с о ц з а х и с т  
н ас е л ен н я

5 0 0 0 5 0 0 0

100202 В о д о п р о в ід н о -
к а н а л іза ц ій н е
го с п о д а р с т в о

1 1 8 5 0 8 -1 1 8 5 0 8 -1 1 8 5 0 8 -1 1 8 5 0 8 -1 1 8 5 0 8 0

100203 Б л аг о у ст р ій  м іст , с іл , 
с ел и щ

155673 -1 1 5 3 0 2 9 6 0 0 -1 1 4 5 4 3 -1 1 4 5 4 3 -1 1 4 5 4 3 -1 0 0 0 2 3 2 9 6 0 0

Всього видатків2 304381 3670 26600 -233051 -233051 -233051 -218531 59800
Разом 304381 3670 26600 -233051 -233051 -233051 -218531 59800

1.8. До переліку об’єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися 
за рахунок коштів бюджету розвитку

(грн.)



Код типової відомчої 
класифікації видатків 
місцевих бюджетів

Назва головного 
розпорядника коштів

Назва об’єктів відповідно до проектно- 
кошторисної документації; тощо

Загальни 
й обсяг 

фінансув 
ання

будівниц
тва

Відсоток
завершено

сті
будівницт 
ва об'єктів

Всього
видатків

на
завершенн

я
будівницт

ва
об’єктів

на
майбутні

роки

Разом 
видатків на 

поточний рік
Код тимчасової 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування коду 
тимчасової 
класифікації видатків 
та кредитування 
місцевих бюджетів

01
Ананьївська 
міська рада -233051 -233051

010116 3132
капітальний ремонт приміщення під 

улаштування санвузла м. Ананьїв 
Одеської області

-25000 -25000

010116 3132 капітальний ремонт сесійної зали 25000 25000

100202 3210 придбання насосних агрегатів -68508 -68508

100202 3210 капітальний ремонт водогінної 
мережі міста Ананьїв -50000 -50000

100203 3110 Придбання контейнерів для ТВП -100203 -100203

100203 3210 Придбання акумулятора для 
сміттєвоза -2 520 0 -2 520

100203 3210 Придбання автомобільних шин для 
сміттєвоза -12 000 0 -12 000

100203 3210 Благоустрій парку ім. Пушкіна -3500 0 -3500

100203 3210 Благоустрій парку Перемога -497 0 -497

100203 3210 Кап ремонт трот вул. К.Лібкнехта 
(від №44 до №56) 3974 0 3974

1.9. До переліку об’єктів будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг 
комунальної власності у м. Ананьїв за рахунок коштів міського бюджету

К о д  т и п о в о ї
в ід о м ч о ї
к л а с и ф ік а ц ії
в и д а т к ів
м іс ц е в и х
б ю д ж е т ів

Н а зв а  го л о в н о го  
р о з п о р я д н и к а  

к о ш т ів
Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

К о д  т и м ч а с о в о ї 
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и ту в а н н я  
м іс ц ев и х  
б ю д ж е т ів

Н а й м е н у в а н н я
ко д у  т и м ч а с о в о ї
к л а с и ф ік а ц ії
в и д а т к ів  т а
к р е д и т у в а н н я
м іс ц е в и х
б ю д ж е т ів

Н а й м е н у в а н н я  о б ’є к т а С у м а Н а й м е н у в а н н я  о б ’єк т а С у м а С у м а

01
А н а н ь їв с ь к а  

м іс ь к а  р а д а
0 0

170703

2 2 4 0 П оточ н и й  р ем он т  д о р о ж н ь о го  
покриття вул. П ролетарськ а  

(в ід  вул. Н іщ и н сь к ого  д о  вул. 
Л ен ін а)

-8 0 0 0 0 * -8 0 0 0 0

170703

2 2 4 0 П оточ н и й  р ем он т  д о р о ж н ь о го  
покриття вул. П ролетарська  

(в ід  вул. Г орьк ого д о  2 
д іл ьн и ц і)

-1 6 8 6 0 -1 6 8 5 9 ,7 7

170703 2 2 4 0

П оточ н и й  р ем он т  д о р о ж н ь о го  
покриття вул. В атут ін а  (в ід  

пров. Є р м ол ен к о  д о  вул. 
Зар іч н о ї)

-7 0  0 0 0 -7 0  0 0 0



170703 2 2 4 0
П оточ н и й  р ем он т  д о р о ж н ь о го  

покриття вул. Ч калова  
(поч аток  вул и ц і)

-6 0  0 0 0 -6 0  0 0 0

170703 2 2 4 0
П оточ н и й  р ем он т  д о р о ж н ь о го  

покриття вул. П и рогов а (в ід  
Н іщ и н ськ ого  д о  К о тов сь к ого)

-5 9 1 7 5 -5 9 1 7 5

170703
2 2 1 0 У трим анн я д о р іг  в зим ов ий  

п ер іо д
5 0 2 0 5 0 2 0

170703
2 2 4 0 П оточ н и й  р ем о н т  д о р о ж н ь о го  

покриття вул. Є врейська (в ід  
№ 4 2  д о  № 1 1 0 )

4 2 9 4 2 ,6 0 4 2 9 4 2 ,6 0

170703

2 2 4 0 П оточ н и й  р ем он т  д о р о ж н ь о го  
покриття вул. Г ероїв  У країни  
(в ід  № 1 3  д о  № 2 5 , в ід  № 43  д о  

№ 5 1 )

18196 ,01 1 8196 ,01

170703
2 2 4 0 П оточ н и й  р ем он т  д о р о ж н ь о го  

покриття вул. Н езал еж н ост і 
(в ід  № 1 9  д о  № 4 7 )

3 4 0 4 9 ,3 6 3 4 0 4 9 ,3 6

170703
2 2 4 0 П оточ н и й  р ем он т д о р о ж н ь о го  

покриття вул. П уш к ін а (в ід  
№ 3 7  д о  № 4 5 )

3 7 3 9 2 ,8 2 3 7 3 9 2 ,8 2

170703

2 2 4 0 П оточ н и й  р ем о н т  д о р о ж н ь о го  
покриття вул. Л ук аш енко (в ід  

вул. Н еза л еж н о ст і № 63  д о  вул. 
Г ер У країни № 6 0 )

3 6 3 9 2 ,0 8 3 6 3 9 2 ,0 8

170703
.2 2 4 0 П оточ н и й  р ем о н т  д о р о ж н ь о го  

покриття вул. Д ворянська (в ід  
№ 5 4  до  № 5 6 )

2 1 4 9 4 ,0 3 2 1 4 9 4 ,0 3

170703
2 2 4 0 П оточ н и й  р ем он т д о р о ж н ь о го  

покриття вул. В атут ін а  (в ід  
№ 2 до  № 1 6 )

6 8 7 3 5 ,4 2 6 8 7 3 5 ,4 2

170703
2 2 4 0 П оточ н и й  р ем он т  д о р о ж н ь о го  

покриття вул. Б уж ен к о (в ід  
№ 4  д о  № 6 )

2 1 8 1 2 ,4 5 2 1 8 1 2 ,4 5

Міський голова 
10 червня 2016 року 

№ 74- VII

П.І. Маковецький



Протокол поіменного голосування
Голосування за прийняття рішення « Про внесення змін до рішення 
міської ради №30-УІІ від 23.12.2015 р. « Про міський бюджет на 2016 рік» 
за основу

Дат а: 10.06.2016р.
Всього зареєстровано 22
За 22
Проти -

Утрималось -

Рішення Прийнято

№п/п П різвищ е, ім ’я по батькові Результат голосування

і Адамовим Олександр Миколайович Відсутній
2 Александрова Наталя Іванівна За
3 Бандровська Людмила Юхимівна Відсутній
4 Бондар Сергій Васильович За
5 Бургела Іван Станіславович Відсутній
6 Воробйов Микола Володимирович За
7 Глущенко Оксана Василівна За
8 Дубосарській Сергій Едуардович За
9 Жикол Людмила Валентинівна За
10 Койчева Ніна Миколаївна За
11 Колойденко Наталія Володимирівна За
12 Лисогора Людмила Ярославівна За
13 Мазур Ольга Борисівна За
14 Маковецький Павло Семенович За
15 Маковецький Павло Ілліч За
16 Максимова Тетяна Василівна За
17 Мудрик Віктор Павлович За
18 Мудрик Роман Вікторович За
19 Непомяща Ірина Олександрівна Відсутній
20 Прущак Алла Анатоліївна За
21 Рудаченко Андрій Олександрович За
22 Савалюк Раїса Іванівна За
23 Сєдов Олексій Володимирович За
24 Тірон Василь Сергійович За
25 Шевченко Світлана Володимирівна Відсутній
26 Шульга Олег Олександрович За
27 Юсипенко Вікторія Віталіївна За

Міський голова 
Секретар сесії

П. І. Маковецький 
О. Б. Мазур



Протокол поіменного голосування
Голосування за прийняття рішення « Про внесення змін до рішення 
міської ради №30-УІІ від 23.12.2015 р. « Про міський бюджет на 2016 рік» 
в цілому

Дата: 10.06.2016 р.
Всього зареєстровано 22
За 22
Проти -

Утрималось -

Рішення Прийнято

№п/п П різвищ е, ім ’я по батькові Результат голосування

і Адамович Олександр Миколайович Відсутній
2 Александрова Наталя Іванівна За
3 Бандровська Людмила Юхимівна Відсутній
4 Бондар Сергій Васильович За
5 Бургела Іван Станіславович Відсутній
6 Воробйов Микола Володимирович За
7 Глущенко Оксана Василівна За
8 Дубосарській Сергій Едуардович За
9 Жикол Людмила Валентинівна За
10 Койчева Ніна Миколаївна За
11 Колойденко Наталія Володимирівна За
12 Лисогора Людмила Ярославівна За
13 Мазур Ольга Борисівна За
14 Маковецький Павло Семенович За
15 Маковецький Павло Ілліч За
16 Максимова Тетяна Василівна За
17 Мудрик Віктор Павлович За
18 Мудрик Роман Вікторович За
19 Непомяща Ірина Олександрівна Відсутній
2 0 Прущак Алла Анатоліївна За
21 Рудаченко Андрій Олександрович За
2 2 Савалюк Раїса Іванівна За
23 Сєдов Олексій Володимирович За
2 4 Тірон Василь Сергійович За
25 Шевченко Світлана Володимирівна Відсутній
2 6 Шульга Олег Олександрович За
2 7 Юсипенко Вікторія Віталіївна За

Міський голова^— П.  і . Маковецький 
Секретар с е с іїР ^ У Ж *  О. Б. Мазур




